Señor

DARWIN BALDOMERO DELGADO CASTRO

Ciudad

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía FIRSTNET S.A., celebrada el 30 de JUNIO de 2009 ha elegido a usted **Gerente General** de la compañía por un período de cinco años. En el ejercicio de sus funciones usted reemplazará al ING. FREDDY ORLANDO ERAZO PAZMIÑO, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 27 de ABRIL del 2009 y quien ha renunciado al cargo.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de **FIRSTNET S.A.**, al Gerente General le corresponde, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, individual o conjuntamente con el Presidente.

FIRSTNET S.A., se constituyó el 24 de mayo del 2000, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Ab. Marcos Díaz Casquete e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 22 de junio del año 2000.

Atentamente,

Abgda. Zobeida Aragundi Foyain Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Acepto la designación de Gerente General de la compañía FIRSTNET S.A., para el cual he sido elegido. Guayaquil, JUNIO 30 de 2009.

DARWIN BALDOMERO DELGADO CASTRO

c.c. 091827978-7

Nacionalidad: Ecuatoriana

Provided the control of the control

la copia precedente que consta de precede di decumente que se ils

exacto al cecumento que so

MC TARIO SUPLENTE
VIGESIMO NOVENO
DEI CANTON GUAYAGUD.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha nueve de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FIRSTNET S.A., a favor de DARWIN BALDOMERO DELGADO CASTRO, a foja 66.835, Registro Mercantil número 12.957.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 43.047, del Registro Mercantil del 2009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 30622

* U D 3 L F O D 9 D F L Q R P D O D J H O *

4 0 0 0 0 H F 9 V L U R G O H V Q H X Q D P D *

* 9 R 6 H G H F 9 4 V O H O U R G O U X 5 H 6 *

s 9,30
REVISABO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA